
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
207
102
803
218
113
103
119
112
110
111
124
118
108
86

229
121
423
198
116
134
127
130
934
115
308
123
157
94

401
209
219
131
144
933
148
200
174
117
812
171
230
160
172
138
128
202
135
146

Nome
D'Alessandro Stefano
Capurso Natalino
Gaballo Michele
Serviddio Gaetano
Montagna Gaetano
Puce Massimiliano
Mazzeo Mattia
Marseglia Francesco
Adamuccio Mario
Volpi Alessandro
Pelusio Nicola
Pagliara Andrea
Margiotta Marco
Corallo Andrea
Liguori Giorgio
Nocco Emilio
Caroli Gianluca
Serrano  Michele
Cantatore Davide
La Forgia Gianandrea
Quarto Alessandro
Paglionico Luigi
Intermite  Andrea
Tronci Tommaso
Carlino Pierandrea
Panico Giuseppe
Giannelli Ezechiele
Turi Natale
De Luca Alberto
Ferrucci  Angelo
Stomeo Samuele
Caggiula Luigi Pasquale
Lacorte Vito
De Luca Armando
Candido Antonio
Salierno Francesco
Rausa Andrea
Giuca Carmelo
Pedone Leonardo
Sicuro Alessandro
Pirro Gennaro
Sauchelli Alberto Mirko
Pisacane Riccardo
Romano Cataldo
Sabato Cristian
Renna Claudio
Sticchi Marco
De Giacomo Gianluca

Motoclub/Team
LeAquile di Pietramontecorvino
Castel Del Monte
Salentino Otranto
S.A.C.E.
Castel Del Monte
S.A.C.E.
Salentino Otranto
Grottaglie
S.A.C.E.
Salentino Otranto
Salentino Otranto
Puglia Enduro Team
M.G. Racing
Castel Del Monte
Puglia Enduro Team
Nitro
Desio
S.A.C.E.
Castel Del Monte
Alta Murgia
Castel Del Monte
Castel Del Monte
Grottaglie
S.A.C.E.
S.A.C.E.
Melpinio
Salentino Otranto
Castel Del Monte
LeAquile di Pietramontecorvino
LeAquile di Pietramontecorvino
S.A.C.E.
Nitro
Grottaglie
LeAquile di Pietramontecorvino
M.G. Racing
Lost Bikers
S.A.C.E.
Castel Del Monte
Salerno
S.A.C.E.
San Pio A.S.D.
LeAquile di Pietramontecorvino
Puglia Enduro Team
Castel Del Monte
Nitro
S.A.C.E.
S.A.C.E.
Alta Murgia

Classe
TCU

TCU

Enduro Sprint

T2

M2

TCU

S2

M2

VU

S3

M3

M2

TCU

Enduro Sprint

T2

S1

OU

T1

JU

S2

S1

M1

Enduro Sprint

M3

Minienduro 85cc

M3

S2

Enduro Sprint

Minienduro 85cc

T1

T2

M2

Enduro Sprint

Enduro Sprint

VU

Enduro Sprint

T2

M3

OU

M1

T2

M2

T1

M1

M2

T3

S3

S1

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
2:51.813
2:51.907
2:52.071
2:55.089
2:55.726
2:57.973
2:58.368
2:59.919
3:00.073
3:01.567
3:03.267
3:03.349
3:03.383
3:03.609
3:03.654
3:04.983
3:05.192
3:06.471
3:07.193
3:07.415
3:08.434
3:08.561
3:08.739
3:09.218
3:09.522
3:09.578
3:12.072
3:12.314
3:12.516
3:12.644
3:12.883
3:13.033
3:13.277
3:13.358
3:13.822
3:14.010
3:14.240
3:14.730
3:16.160
3:17.211
3:17.317
3:17.856
3:17.953
3:18.663
3:19.415
3:19.932
3:20.231
3:20.536

Diff

0.094
0.258
3.276
3.913
6.160
6.555
8.106
8.260
9.754

11.454
11.536
11.570
11.796
11.841
13.170
13.379
14.658
15.380
15.602
16.621
16.748
16.926
17.405
17.709
17.765
20.259
20.501
20.703
20.831
21.070
21.220
21.464
21.545
22.009
22.197
22.427
22.917
24.347
25.398
25.504
26.043
26.140
26.850
27.602
28.119
28.418
28.723

Regione
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Lombardia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Campania
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria
0.094

Velocità  Media
62,859

Miglior tempo sul giro
2:51.813

Velocità Migliore
62,859

Giro Migliore di
207 - D'Alessandro Stefano

Stampato: 11/04/2016 13:47:51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Cosimo Indiveri

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Cross Test

CT2

Gara (1 Giri)

Masseria dei Monaci - Otranto 3,000 Km.

10/04/2016 11:55

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia - 2^ Prova - Otranto (LE)

MC Melpinio
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Pos
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Num.
228
225
303
145
226
221
173
141
920
165
137
301
222
170
196
188
201
129
346
926
211
177
176
231
302
224
24
55

210
305
304
333
309
307
922
306

Nome
Melgiovanni Matteo
Faiulo  Simone
Fersini Luca
De Pascalis Giuseppe
Magliarella  Paolo Mapengo
Savino Rosario
Litti Giulia
Troviso Giovanni
Surano Gabriele
Tommasi Fabrizio
Palumbo Giovanni
Capitanio Andrea
Longo Daniele
Ruberti Marco
Iacobelli Sergio
Capitanio Alessandro
Polimeno Lorenzo
Faiulo Fernando
Greco Domenico
Vitarelli Michele
Montinaro Filippo
Corvino Massimiliano
Carlino Lorenzo
Patarnello Francesco
Gravante Paolo
Casarano  Alberto
Lopetuso Nicola
Perrone Ivan
Pisacane Andrea
Urso Nicola
Fersini Matteo
Greco Domenico
Casarano Fernando
Rizzello Stefano
Urso Michele
Urso Luca

Motoclub/Team
Puglia Enduro Team
Melpinio
S.A.C.E.
Salentino Otranto
Melpinio
San Pio A.S.D.
Lost Bikers
Alta Murgia
S.A.C.E.
S.A.C.E.
LeAquile di Pietramontecorvino
S.A.C.E.
San Pio A.S.D.
M.G. Racing
S.A.C.E.
S.A.C.E.
S.A.C.E.
Melpinio
Lost Bikers
LeAquile di Pietramontecorvino
Puglia Enduro Team
Foggia
S.A.C.E.
Puglia Enduro Team
S.A.C.E.
Melpinio
Castel Del Monte
M.G. Racing
Puglia Enduro Team
S.A.C.E.
S.A.C.E.
Lost Bikers
S.A.C.E.
S.A.C.E.
S.A.C.E.
S.A.C.E.

Classe
Enduro Sprint

Enduro Sprint

Minienduro 65cc

M2

Enduro Sprint

T2

T1

M2

Enduro Sprint

S2

JU

Minienduro 85cc

T2

M3

T3

Enduro Sprint

T1

M1

Minienduro 85cc

Enduro Sprint

Minienduro 85cc

T3

Enduro Sprint

Enduro Sprint

Minienduro 65cc

Enduro Sprint

Minienduro 65cc

Enduro Sprint

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Minienduro 65cc

Minienduro 65cc

Minienduro 65cc

Minienduro 85cc

Enduro Sprint

Minienduro 65cc

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
3:21.514
3:22.171
3:22.245
3:23.074
3:23.157
3:23.231
3:23.598
3:23.903
3:25.289
3:25.397
3:27.112
3:29.424
3:30.234
3:31.437
3:32.240
3:32.324
3:32.652
3:34.117
3:34.364
3:36.684
3:37.067
3:38.566
3:42.346
3:43.351
3:45.059
3:47.725
3:48.320
3:54.258
4:10.129
4:12.394
4:15.984
4:16.720
4:20.646
4:25.804
4:27.456
4:56.612

Diff
29.701
30.358
30.432
31.261
31.344
31.418
31.785
32.090
33.476
33.584
35.299
37.611
38.421
39.624
40.427
40.511
40.839
42.304
42.551
44.871
45.254
46.753
50.533
51.538
53.246
55.912
56.507

1:02.445
1:18.316
1:20.581
1:24.171
1:24.907
1:28.833
1:33.991
1:35.643
2:04.799

Regione
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria
0.094

Velocità  Media
62,859

Miglior tempo sul giro
2:51.813

Velocità Migliore
62,859

Giro Migliore di
207 - D'Alessandro Stefano

Stampato: 11/04/2016 13:47:51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Cosimo Indiveri

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Cross Test

CT2

Gara (1 Giri)

Masseria dei Monaci - Otranto 3,000 Km.

10/04/2016 11:55

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia - 2^ Prova - Otranto (LE)

MC Melpinio
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